
令和６年 2月１６日 

北海道看護協会 十勝支部 会員様 

 

北海道看護協会 十勝支部 

支部長 鈴木 智子 

                                

北海道看護協会十勝支部ニュース（Nursingあい）原稿訂正 

 

謹啓  

会員の皆様には北海道看護協会十勝支部活動におきまして、日頃よりご理解とご協力

を賜り心からお礼申し上げます。 

先日お届けさせていただいた、支部ニュース No110の原稿文に誤りがありましたので、

訂正させていただくと共に、関係各所の皆様方にはご迷惑をおかけいたしまして、  

深くお詫び申し上げます。 

 

【訂正箇所】 

 P３ 労働環境改善講演会  掲載者 

 公益財団法人 北海道医療団 帯広西病院 働き続けられる職場づくり委員 

 看護部長 渡邉 公子 → （正）看護副部長 渡邉 公子 

 

 P４ 医療安全ネットワーク研修会 掲載者 

 北海道帯広保育所 保健師 中山 琴江 → （正）北海道帯広保健所 

 

略儀ではございますが、書面にてお詫び申し上げます。 

今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

              北海道看護協会 十勝支部 事務局 

              社会医療法人 北斗 北斗病院  鈴木 智子 

              TEL：0155－48－8000 

              FAX：0155－49－2121 

 


